Contratação de advogado através de pessoa jurídica para atender as demandas da 

Secretaria de Ação e Assistência Social para atendimento no Núcleo de Assistência jurídica 

conforme Lei Municipal n° 1.403/2008. 

Onde se lê:  

ITEM QTD UNID              VALOR DESCRIÇÃO DETALHADA DO SERVIÇO 

01 12 mês 

R$ 5.215,00 (cinco 

mil e duzentos e 

quinze reais) 

Serviços de advogado para atender no Núcleo Jurídico da 

Secretaria de Assistência  Social. 

Carga Horária: 4 horas/dia de segunda a sexta em horários 

definidos pela secretaria contratante. 

Exigências de habilitação: Conforme anexo X do termo de 

referência 

Lêia-se:  

ITEM QTD UNID              VALOR DESCRIÇÃO DETALHADA DO SERVIÇO 

01 12 mês 

R$ 5.215,00 (cinco 

mil e duzentos e 

quinze reais) 

Serviços de advogado para atender no Núcleo Jurídico da 

Secretaria de Assistência  Social. 

Carga Horária: 4 horas/dia de segunda a sexta em horários 

definidos pela secretaria contratante. 

Exigências de habilitação: Conforme item 9 do termo de